L’incarico avrà durata di 18 mesi non prorogabili, a decorrere dalla data di affidamento e 
presuppone lo svolgimento completo della prestazione a corpo richiesta.

Art. 4 Valore dell’incarico 

Il budget a disposizione dell’Azienda appaltante per l’incarico in oggetto non può superare 
il valore massimo di € 15.000 (euro quindicimila) esclusi IVA e/o altre imposte e contributi 
di legge (se e in quanto dovuti). 

Art. 5 Requisiti di partecipazione

Possono presentare la manifestazione di interesse a partecipare alla selezione prevista 
dal presente avviso i soggetti in possesso dei seguenti requisiti: